
KM 70/15 C CLASSIC
Kompaktni ročni pometalni stroj KM 70/15 C Classic je vedno pripravljen na akcijo za učinkovito pometanje majhnih površin.

Lahko se uporablja v notranjih prostorih in na prostem.

Številka naročila 1.517-111.0

■   Preklopna izvlečna ročka
■   Nastavljiva stranska krtača
■   Majhna teža

Tehnični podatki

4066529107602

Vrsta pogona ročno

Maks. površinska zmogljivost m²/h 2800

Delovna širina mm 480

Delovna širina z eno stransko
krtačo

mm 700

Barva antracit

Teža (z dodatki) Kg 12,8

Teža embalaže Kg 16,118

Mere (D × Š × V) mm 1198 / 818 / 1003

Oprema

Pogon pometalnega mehanizma,
ročni



Zložljiv potisni lok 
Princip smetišnice 
Za uporabo zunaj 
Za uporabo v zaprtih prostorih 
 Vključno v dobavo     
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Majhna teža

■ Dobra okretnost

■ Enostaven za transport, tudi po stopnicah

navzgor ali navzdol.

Velik zbiralnik za smeti

■ Enostavno rokovanje in praznjenje s pomočjo

ergonomskega ročaja posode.

■ Posoda za smeti je samonosna.

Nastavljiva stranska krtača

■ Zagotavlja optimalno pometanje robov in

vogalov.

■ Pritisk stranske krtače se prilagaja za učinkovito

čiščenje različnih površin.

■ Lahko se zloži za čiščenje odprtih prostorov za

zmanjšanje razprševanja prahu.
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Številka
naročila

GLAVNI VALJ ZA POMETANJE

Standardni valj za pometanje

Trdna standardna valjčna krtača KM70/15 1 4.762-695.0 Trdna standardna valjčna krtača z univerzalnimi ščetinami, odpornimi na vlago, za normalno
umazanijo na vseh površinah. Izjemno trpežna.



STRANSKA KRTAČA

Stranska krtača, Standard

Standardna stranska metla za zamenjavo 2 2.644-447.0 Standardna stranska krtača z univerzalnimi ščetinami, odpornimi na vlago, za normalno umazanijo
na vseh površinah. Izjemno trpežna.



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor     

PRIBOR ZA KM 70/15 C CLASSIC
1.517-111.0

K
M

 7
0

/1
5

 C
 C

la
ss

ic
, 1

.5
1

7
-1

1
1

.0
, 2

0
2

5
-0

1
-0

9

1 2


